



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Confecture Copenhagen ApS

Overgaden Oven Vandet 40 A, 1415 København K

CVR-nr. 39 59 60 16

## Årsrapport

### 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

Patrick Skelmosø Pørtner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. maj 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Confecture Copenhagen ApS Overgaden Oven Vandet 40 A 1415 København K
	CVR-nr.: 39 59 60 16
	Stiftet: 25. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 25. maj 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Patrick Skelmosø Pørtner
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pørtner Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af chokolade samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr.. Det er selskabets første regnskabsår, hvor der har været omkostninger til etablering, opstartsomkostninger, opbygning af varebeholdninger mv. i 12 måneder, hvor der har været omsætning i 9 måneder. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i indeværende år genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt. Moderselskabet og den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/5 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>313.992</b>
2 Personaleomkostninger	-287.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-46.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-146.886</b>
Skat af årets resultat	27.168
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.718</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-119.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.718</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede rettigheder	295.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>295.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.810</u>
Deposita	94.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>858.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	85.049
Fremstillede varer og handelsvarer	187.008
Varebeholdninger i alt	<u>272.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.614
Udskudte skatteaktiver	27.168
Andre tilgodehavender	7.992
Tilgodehavender i alt	<u>41.774</u>
Likvide beholdninger	<u>98.145</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>411.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.270.119</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2019
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-119.718
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-69.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	870.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt	870.909
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.238
Anden gæld	113.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.339.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.270.119</b>
<b>1 Selskabets kapitalforhold</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har i indeværende år genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt. Moderselskabet og den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

25/5 2018  
- 30/6 2019

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	282.958
Andre omkostninger til social sikring	4.419
Personaleomkostninger i øvrigt	372
	<hr/>
	<b>287.749</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. maj 2018	<hr/>
	50.000
	<hr/>
	<b>50.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 25. maj 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<hr/>
	-119.718
	<hr/>
	<b>-119.718</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pørtner Holding ApS, CVR-nr. 39595397 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr


